



IQ Naasut ApS

Postboks 1446
3905 Nuussuaq
CVR-nr. 12690126

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.05.2020

Ivalu Qvistgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

IQ Naasut ApS
Postboks 1446
3905 Nuussuaq

CVR-nr.: 12690126
Hjemsted: Sermersooq
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Ivalu Qvistgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Imaneq 33, 6-7. etage
3900 Nuuk
Grønland

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af blomster og andre forbrugsvarer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret et underskud på 344 t.kr. mod underskud på 5 t.kr. i 2018

Ledelsen anser selskabets resultat som utilfredsstillende. Resultat forventes forbedret i 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen har virksomheden haft en omsætningsnedgang som primært kan tilskrives af udbruddet og spredning af COVID-19. Nedgangen forventes delvist dækket af støtteordninger.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.066.299	1.514.589
Personaleomkostninger	1	(1.510.283)	(1.499.076)
Af- og nedskrivninger	2	(23.000)	(23.000)
Driftsresultat		(466.984)	(7.487)
Andre finansielle indtægter		3	230
Andre finansielle omkostninger		(1.335)	(721)
Resultat før skat		(468.316)	(7.978)
Skat af årets resultat	3	122.526	2.561
Årets resultat		(345.790)	(5.417)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(345.790)	(5.417)
Resultatdisponering		(345.790)	(5.417)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	23.000
Materielle aktiver	4	0	23.000
Anlægsaktiver		0	23.000
Fremstillede varer og handelsvarer		253.383	511.936
Varebeholdninger		253.383	511.936
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.293	109.790
Udskudt skat	5	131.994	9.468
Andre tilgodehavender		2.215	17.077
Periodeafgrænsningsposter		49.116	9.201
Tilgodehavender		250.618	145.536
Likvide beholdninger		53.887	252.293
Omsætningsaktiver		557.888	909.765
Aktiver		557.888	932.765

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		27.947	373.737
Egenkapital		152.947	498.737
Leverandører af varer og tjenesteydelser		148.642	174.535
Skyldig selskabsskat		0	8.236
Anden gæld	6	256.299	251.257
Kortfristede gældsforpligtelser		404.941	434.028
Gældsforpligtelser		404.941	434.028
Passiver		557.888	932.765
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	373.737	498.737
Årets resultat	0	(345.790)	(345.790)
Egenkapital ultimo	125.000	27.947	152.947

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	1.427.613	1.398.517
Pensioner	4.500	0
Andre omkostninger til social sikring	12.848	12.587
Andre personaleomkostninger	65.322	87.972
	1.510.283	1.499.076
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	3

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	23.000	23.000
	23.000	23.000

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	8.236
Ændring af udskudt skat	(122.526)	(10.797)
	(122.526)	(2.561)

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	115.000
Kostpris ultimo	115.000
Af- og nedskrivninger primo	(92.000)
Årets afskrivninger	(23.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(115.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Udskudt skat

	2019	2018
	kr.	kr.
Materielle aktiver	5.122	1.467
Tilgodehavender	14.107	8.001
Fremførbare skattemæssige underskud	112.765	0
Udskudt skat i alt	131.994	9.468

6 Anden gæld

	2019	2018
	kr.	kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	217.963	211.856
Anden gæld i øvrigt	38.336	39.401
	256.299	251.257

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019	2018
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	206.963	192.797

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 71.250 t.kr. i produktionsanlæg.
